
 - 1 - 

    
 

ZARZĄDZENIE NR 170/2012 
Wójta Gminy Sieroszewice 

z dnia  3 lipca  2012 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie na  rok 2012 
 
 Na podstawie art.257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240/ oraz § 9 pkt 2 Uchwały Nr XI/107/2011 Rady 
Gminy Sieroszewice z dnia 22 grudnia 2011 r. w sprawie budżetu na  rok 2012, 
zarządza się co następuje: 
 
§ 1. W Uchwale Nr XI/107/2011 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 22.12.2011 r.                 

w sprawie budżetu na rok 2012 zmienionej: 
 Zarządzeniem nr 130/2012 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 20.02.2012 r.                    

w sprawie zmian w budżecie na rok 2012, 
 Uchwałą nr XIII/112/2012 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 23.03.2012 r.                         

w sprawie zmian w budżecie na rok 2012, 
 Uchwałą nr XIV/117/2012 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 18.04.2012 r.                       

w sprawie zmian w budżecie na rok 2012, 
 Zarządzeniem nr 149/2012 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 26.04.2012 r.                    

w sprawie zmian w budżecie na rok 2012, 
 Uchwałą nr XV/122/2012 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 29.05.2012 r.                         

w sprawie zmian w budżecie na rok 2012, 
 Uchwałą nr XVI/127/2012 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 27.06.2012 r.                         

w sprawie zmian w budżecie na rok 2012, 
  wprowadza się następujące zmiany:  
 
1. W załączniku nr 2-  Wydatki budżetu gminy na 2012 rok dokonuje się zmian zgodnie  
    z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia  
2. W załączniku nr 4- Wysokość wydatków  majątkowych realizowanych w roku 2012 
    dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
3. Paragraf 3 otrzymuje brzmienie: 
„Tworzy się rezerwy:        
1) ogólną w wysokości                             25.500,00 zł., 
2) celową w wysokości                             52.500,00 zł.,  

z tego na: 
- realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego       52.500,00 zł.,” 

 
 
§ 2. Zarządzenie wraz z załącznikami wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 - 2 - 

 
       

 
U Z A S A D N I E N I E 

do Zarządzenia nr 170/2012 Wójta Gminy Sieroszewice 
z dnia 3 lipca 2012 r. w sprawie zmian w budżecie na rok 2012 

 
 Zmniejsza się planowane środki rezerwy budżetowej – ogólnej o kwotę  

30.000,00 zł z przeznaczeniem na wykonanie remontu nawierzchni placu przy Domu 
Kultury w Zamościu poprzez ułożenie nawierzchni z kostki POLBRUK.  

Dokonuje się przeniesień między rozdziałami i paragrafami planowanych 
wydatków w ramach działu  oraz między zadaniami inwestycyjnymi w dziale 600 – 
Transport i łączność zgodnie z załącznikiem nr 2,  w celu racjonalnego wykonania 
budżetu.         
        
 

        
      
 
 


